

مردم به خاطر اینکه ممکن بود غارتی صورت بگیرد و سارق‌ها از این وضعیت به نفع خود استفاده کرده و چپاولی صورت بگیرد و انتقام‌های شخصی رخ دهد، از نیروهای رزمی امارت اسلامی خواستند که وارد کابل بشوند و امنیت پایتخت را در دست بگیرند

اینها واهی و کاذب بود و ما در انتخابات افغانستان این را عملاً تجربه کردیم. آن کسی را که مردم افغانستان انتخاب می‌کردند در نهایت انتخاب نمی‌شد، آن کسی را که امریکایی‌ها می‌خواستند انتخاب می‌شد و این را تمام افکار عمومی در داخل افغانستان می‌دانند، به همین دلیل است که این شعارها بیشتر یک پوشش و نقاب بود برای اهداف ژئوپلیتیک امریکا در منطقه و در افغانستان و آنها می‌خواستند یک استحاله فرهنگی را در افغانستان تحت عنوان تهاجم فرهنگی به راه بیندازند که خوشبختانه در آن ارتباط هم با توجه به اینکه مردم افغانستان به ارزش‌های فرهنگی خود بسیار باورمند هستند، ناکام شدند. در ارتباط با فعالیت‌های بنده در آن زمان، من هم در دانشگاه‌ها حضور فعال داشتم و هم در رسانه‌ها به عنوان تحلیلگر، رسالت ملی و تاریخی خود را انجام می‌دادم و هم به عنوان یک کنشگر سیاسی مطرح بودم، بنابراین از نظر فکر و ایده، من یک چهره کاملاً مستقل بودم و این را یک رسالت تاریخی ملی و دینی برای خود ارزیابی می‌کردم که باید افکار عمومی را ما آگاه بسازیم و پیامدهای سنگین و مخربی را که حضور امریکا و ناتو بر کشور ما در پی داشته به افکار عمومی منتقل می‌کردیم. از طریق تحلیل‌ها، مقالات و سخنرانی‌های خود در سمینارهای مختلف سعی می‌کردم یک گفتمان ملی و ضد استعمار و ضد استکبار و ضد سلطه را در افغانستان ساماندهی کنم و من فکر می‌کنم که همان دیدگاه ملی، همان دیدگاه ضد استعمار و ضد مداخله من قطعاً تأثیر داشت روی اینکه امروزه من به عنوان معین یا معاون وزارت اقتصاد در خدمت مردم عزیز و رنج‌دیده افغانستان باشم.

در این سال‌ها فکر نکردید شما هم مهاجرت کنید و به کشور دیگری بروید مثل خیلی از افغانستانی‌هایی که از کشورشان ناراضی بودند و در حکومت دوره گذشته که با فساد گسترده روبه‌رو بودند ناامید می‌شدید. شما به هر حال رفتید تحصیل کردید، برگشتید در کشورتان و در این رفت و برگشت کار رسانه‌ای کردید با وجودی که همه این مسائل اشغال و وابستگی‌های دولتمردان‌تان را در دولت گذشته می‌دانستید، اما به مهاجرت فکر نکردید؟

من در یکی از کشورهای بسیار مهم غربی در دوره دکترا پذیرفته شدم یعنی از طریق آن مراجع به من پیام دادند که تمام امکانات برای شما فراهم است، می‌توانید در این کشور به عنوان پناهنده نقل مکان کنید ولی من هیچ وقت فکر نکردم به خارج شدن از کشورم و همان زمان هم من جواب رد دادم چون من یک دینی را در برابر مردم و کشور خود احساس می‌کردم که اگر من درس می‌خوانم و فارغ‌التحصیل می‌شوم باید این دین و رسالت خود را ادا کنم؛ دینی